1

附件

                            自然资办函〔××××〕××号

自然资源部办公厅关于挂牌督办

XXXX案件的通知

                       ：

经研究决定，将

              列为部挂牌督办案件，由部     司（局）负

责监督指导。

    该案涉嫌存在                               等违

法违规行为。你厅（局、委）要按照《自然资源部挂牌督办

和公开通报违法违规案件办法》的规定，会同有关部门抓紧

组织调查，并于本通知下发之日起45日内提出处理意见。正

式处理意见在征求部意见后作出，由你厅（局、委）负责组

织落实。

    附件：                               案（可选项）

                                自然资源部办公厅

                                    年   月   日

 2

（联系人及电话：                         ）

抄送：相关省级人民政府办公厅，国家自然资源总督察

办公室，相关派驻地方的国家自然资源督察局